Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar al Sr. GOLDENBERG, Matías, DNI N° 30.135.192, - C.U.I.T. 20-

30135192-6 -, la suma total de $ 360.000 (PESOS TRESCIENTOS SESENTA MIL), pagadera en 

cuatro (4) cuotas igual, mensuales y consecutivas de $ 90.000 (PESOS NOVENTA MIL), de 

conformidad con lo establecido en las Cláusulas Cuarta y Quinta del Contrato de Obra suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a abonar al Sr. GOLDENBERG, Nicolás, DNI N° 25.771.749, - C.U.I.T. 20-

25771749-7 -, la suma total de $ 360.000 (PESOS TRESCIENTOS SESENTA MIL), pagadera en 

cuatro (4) cuotas iguales, mensuales y consecutivas de $ 90.000 (PESOS NOVENTA MIL), de 

conformidad con lo establecido en las Cláusulas Cuarta y Quinta del Contrato de Obra suscripto. 

Artículo 3°: Autorízase a abonar al Sr. MIRANDA, Luis Emilio, DNI 41.929.116, - C.U.I.T.